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Cikkszam: eglo-94925

LED lampa, oldalfali, falilampa, E27-es foglalat, sziirkésbarna, textil,

EGLO, PASTERI, 94925

EGLO PASTERI elegans E27-es foglalatu oldalfali lampatest.

A PASTERI falildmpa matt nikkel testtel rendelkezik, és egy kerek szlrkésbarna szinii textil lAmpaburaval. A termék egyszer(i designnal rendelkezik, amely
szinte barmilyen belsé trenddel tokéletesen harmonizal. A falildmpat konnyedén be- és kikapcsolhatod a testen taldlhato billené kapcsoléval. Legyen sz
hélészobardl, nappalirdl vagy elészobardl, a ldmpa otthonos megvildgitast biztosit a lakéterek szémara. Az izzé nem tartozik hozza. A termék E27 foglalattal

rendelkezik, és E27 izzét igényel.

A PASTERI sorozathoz acélbdl és kiilonféle szinG textil drnyékokbdl késziilt Idmpatesteket dolgoznak fel, sokféle formaban és tipusban.

Altalanos informaciok
Foglalat tipusa

6tallas id6tartama (év)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

Frekvencia (Hz)

Max. dramerGésség (max. A)
Méret

Hosszlsag (mm)

Magasség (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsGdleges)
Felhasznalas helye (masodlagos)
Szerelhetéség

Lampatipus

Stilus

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=9011

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 11. 14:25

E27

230 VAC
50/60 Hz
60

145

305

-20°C/ +45°C kozott

IP20

Beltéri

Nappali/szoba

Gardrdb

Falon kivali

Fali, Ejjeli lampa

Modern
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